
Hana M. (Rimnaha) ID 128339 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:13

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji Vám, že jste navštívili moje stránky a doufám, že budete spokojeni. Oblečení se vždy snažím co nejvíc
popsat, samozřejmě ráda zodpovím na případné dotazy. Vždy se jedná o zboží, které jsem si někde koupila nové a po čase
jsem zjistila, že je vůbec nenosím. A jelikož bych se měla brzy stěhovat, snažím se zbavit mnou nepotřebných věcí. Proč mi to
má viset ve skříni, když každá věc by mohla udělat radost někomu jinému. Všechny věci jsou vyprané, vyžehlené a opravdu z
mé skříně. Tedy ne žádné povalování ve skladech nebo na půdách. Ráda nakupuju a měním na mmb a mma, ale občas se
stane, že mi zboží nesedí, proto rovnou posílám dál. Rovněž měním, ale protože už mám oblečení dost a dost, raději za
kosmetiku nebo věci na vlasy a bižuterii. Pokud někdo projeví zájem, vždy se snažím si něco vybrat a domluvit se ke vzájemné
spokojenosti. Bydlím bohužel v malé vesnici bez pošty, proto se mnou prosím mějte trpělivost s odesíláním balíčků. Snažím se
vždy do 7 dnů odeslat. Věci k prodeji jsou opravdu jen k prodeji, ale když se mi u Vás bude něco líbit, můžeme i měnit. Míry
oblečení jsou vždy v klidu bez natahování. Při větším odběru zboží jsem ochotna se domluvit na množstevní slevě.
 Moc Vám děkuji za spolupráci

 Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

